[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н ИЕ

	от
	18.05.2022
	№
	111

д. Коегоща

Об отмене решения Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 18.08.2021 № 54
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2021 № 248 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

Совет депутатов Сушанского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Отменить с 01.01.2022 года действие решения Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 18.08.2021 № 54 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроляза сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Сушанского сельского поселения»
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                      С.А.Кузяков